
 令和 3年 7月 21日 

 

 関 係 各 位  

                                        

伊豆山温泉観光協会                                        

会 長 牧野 文弘 

（公印省略） 

伊豆山温泉旅館組合 

                                組合長 中川 勝仁 

（公印省略） 

 

令和 3年 8月 20・21日、さざえ祭り花火大会 開催中止の件について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、両団体の諸事業推進に、一方ならぬご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、8月 20（金）・21（土）日に開催を予定しておりました、さざえ祭り花火大会で

すが、現在も、警察・消防・自衛隊等多くの皆様の手により大規模なる捜索活動が行なわ

れている中、伊豆山港 港湾施設にありましても、流出した土砂に埋もれ、海域は海上保

安部など多くの皆様の手により行方不明者の捜索活動が続いる現況を鑑み、開催を中止す

ることと致しましたのでお知らせ致します。 

尚、9/11に開催を計画しております、秋の花火大会につきましては、別途ご報告申し上

げることと致します。                            敬具 

記 

  令和 3年度 伊豆山温泉花火大会 

      (月日、事業名称)   

      8/20（金）・21（土）さざえ祭り花火大会   ----- 開催中止 

       ※伊豆山温泉さざえ祭りは既報の通り開催中止となります。  

 

      9/11（土） 秋の伊豆山温泉海上花火大会  ----- 別途ご報告 

   

 

 

以上 

 

 

 


